
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonego przez Gminę Ogrodzieniec gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Ogrodzieniec na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 3.  Gimnazjum w Ogrodzieńcu z siedzibą w Ogrodzieńcu, Osiedle Elizy Orzeszkowej 13 włącza się do 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Ogrodzieńcu z siedzibą w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 
67 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  nr 1 w Ogrodzieńcu rozpocznie działalność 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 w Ogrodzieńcu rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018 z dniem 1 września 2017 r.

3) Gimnazjum w Ogrodzieńcu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2461



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2461



Za cznik Nr 1 do  
Uchwa y Nr XXXVII/281/2017 
Rady Miejskiej w Ogrodzie cu 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 
Plan sieci publicznych szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  Ogrodzieniec, a tak e 
granice obwodów publicznych szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  Ogrodzieniec, 

na okres od dnia 1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
 

 
 
 

Lp. 

Nazwa szko y 
 

Adres siedziby szko y 
 

Granice obwodu szko y 
 

1. Szko a Podstawowa  
nr 1 im. Stefana 

eromskiego              
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym 

ul Ko ciuszki 67 
42 – 440 Ogrodzieniec  

Ogrodzieniec, Fugasówka, 
Markowizna, Podzamcze 

2. Szko a Podstawowa    
w Gieble 

Gieb o,  
ul. Edukacyjna 6 
42 – 440 Ogrodzieniec 

Gieb o, Mokrus, Gulzów, Kie kowice, 
Gieb o Kolonia 

3. Szko a Podstawowa    
w Ryczowie 

Ryczów  
ul. Armii Krajowej 26 
42 – 440 Ogrodzieniec 

Ryczów, Ryczów Kolonia, elazko, 
rubarnia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2461



 
Za cznik Nr 2  
do Uchwa y Nr XXXVII/281/2017 
Rady Miejskiej w Ogrodzie cu 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 

 
Plan sieci prowadzonego przez Gmin  Ogrodzieniec  gimnazjum oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
 

 
 
 

Lp. Nazwa szko y 
 

Adres siedziby szko y 
 

Granice obwodu szko y 
 

1. Gimnazjum w 
Ogrodzie cu w 
Szkole Podstawowej 
nr 1 w Ogrodzie cu 

ul Ko ciuszki 67 
42 – 440 Ogrodzieniec 

Gmina Ogrodzieniec 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2461


		2017-04-10T10:38:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




